
AUTOBUSSILIIN  NR. 71C

Liini nimetus: Tartu - Kambja - Pangodi - Kääriku - Otepää

Kehtib alates:

Liiklus toimub:

Kellaaeg Peatused
Reisi nr.

1
10:30 0,00 Tartu bussijaam
10:35 2,63 2,63 Kabeli  (S)
10:36 3,17 0,54 Aardla  (S)
10:37 3,67 0,50 Aianduse  (S)
10:39 4,26 0,59 Postimaja  (S)
10:44 7,82 3,56 Ept
10:45 8,43 0,61 Ülenurme
10:47 10,68 2,26 Reola
10:48 11,89 1,20 Uhti
10:49 13,53 1,65 Lepiku
10:51 15,09 1,56 Tatra
10:52 16,06 0,97 Keraamika
10:55 18,04 1,98 Ülase
10:57 20,25 2,21 Keskküla
10:58 21,75 1,50 Kiisa
11:00 23,00 1,24 Rõika
11:01 24,01 1,01 Savi
11:03 26,47 2,46 Pangodi
11:04 27,50 1,03 Pikksaare
11:06 29,56 2,06 Kodijärve
11:09 32,49 2,93 Makita
11:12 35,41 2,92 Ristimäe
11:13 36,51 1,10 Nõuni
11:15 38,98 2,47 Kintsli
11:16 40,20 1,22 Raiga

11:17 41,68 1,48 Kastolatsi

11:19 42,98 1,29 Majasoo

11:20 43,80 0,83 Alajaam

11:25 44,70 0,89 Otepää

11:28 46,73 2,04 Aedlinna

11:29 47,26 0,53 Pühajärve

11:30 47,83 0,57 Sõjatamme

11:31 48,96 1,13 Annimatsi

11:32 49,77 0,81 Ristipealse

11:33 50,84 1,07 Raasiku

11:35 52,40 1,55 Sihva

11:36 52,84 0,45 Voki

11:37 53,86 1,02 Kondi

11:45 55,83 1,97 Kääriku

11:47 57,81 1,98 Kondi

11:48 58,74 0,93 Voki

11:49 59,21 0,47 Sihva

11:50 60,76 1,54 Raasiku

11:51 61,83 1,07 Ristipealse

11:52 62,62 0,79 Annimatsi

11:53 63,83 1,21 Sõjatamme

11:54 64,35 0,52 Pühajärve

11:55 64,93 0,58 Aedlinna

12:00 66,89 1,96 Otepää

Märkused:

MTÜ Valgamaa ÜTK AS GOBUS

Jaama pst 12, Valga 68204 Ringtee 25, Tartu 50105

Reg nr 80425297 Reg nr 10085032

Telef. 766 6125 Telef. 640 4000

transport@valgamaa.ee valga@gobus.ee

MTÜ Valgamaa ÜTK ja AS GOBUS vahel 18.04.2022 sõlmitud Lepingu 1-6/2022/1-2 lisa kehtivusega kuni 30.06.2028

KINNITAN:
allkirjastatud digitaalselt

IVAR  UNT

14.12.2022

Liini pikkus km.

Tartust väljumisel nõudepeatused sisenemiseks Kabeli, Aardla, Aianduse, Postimaja

1-jaan-2023

esmaspäev - pühapäev

Algpunktist Vahemaa


